Johannes Fedoni 

Johannes Ayglesimi 

Guillelmus Gaufridi 

Jacobus Blanqui 

Johannes Moteti 

Isnardus Claverii 

Fiat unum grossum pro uno mense extraat Bertrandus Olivarii. Posita est in cartulario.>91 

[fol. 33] 

[38, 1388/02/27] 

XXXIII 

ln nomine Domini, Amen. 

[a] Cartularium honorabilis consilii universitatis ville Brinonie inceptum 

sub anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVII. die XXVII 

mensis februarii propter bisestum, regnante serenissimo principe domino 

nostro Ludovico, Dei gracia Jerusalem et Sicilie rege comite Provincie, 

regnorum vero ejus anno [***], feliciter Amen! 

91 Paragraphe écrit en bas à gauche et entièrement biffé par un seul trait vertical; il 
n'est pas écrit au bon endroit du registre selon la chronologie et l'information y est très 
succincte; cette information est d'ailleurs retranscrite et complétée dans la suite 
chronologique au folio 40v. 
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[b] Scriptum per me Guillelmum Borrelli notarium, filium quondam Fatii 

Borrelli de Berzesio92 
, vallis Sturanee93 

, Turinensis diocesis, habitatorem 

ville Brinonie, nunc notarium ipsius honorabilis consilii ad scribendum 

negocia universitatis antedicte et ordinanda per eos ut ecce. 

[cl Anno et die quibus supra, congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio 

palacio, coram nobili viro Joh[ann]e Drogoli, baiulo et capitaneio ville Brinonie, 

consilium tenentes ad subscripta peragenda. 

Et hec sunt nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia Isnardus Claverii 

nobilis Bermundus Drogoli Jacobus Blanqui 

Johannes Garnerii Johannes Martini 

Raymundus Bartholomei Johannes Aymerici junior 

Monnetus de Gihnaco 

Johannes Ayglesimi 

[dl Et primo, cum consensu et voluntate ipsius domini baiuli et capitanei et ipso 

presente et volente, ordinarunt ut94 actenus consuetum est subscrita seu re[s]cripta. 

[fol. 33v] 

Nomina ipsorum sunt hec 

Auditores bannorum 

nobilis Johannes de Brinonia 

Feraudus Feraudi 

92 Bersezio (province de Cuneo, Piémont, Italie)

93 Vallée de Stura, sur le versant Nord du massif des Alpes-Maritimes.

94 Ms : aut
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Extimatores 

nobilis Petrus Olivarii 

Petrus Motini 

Petrus Arbaudi 

Johannes Aymerici 

Operarii ecclesie 

Berardus Aymerici 

Bertrandus Galline 

Allealatores mensurarum et ponderum quarumcumque et quorumcumque 

magister Petrus Tavernoni 

magister Johannes Fedoni 

Regardatores carnium et piscium 

Johannes Gracie 

Johannes Quatuorlibrarum 

Ponderatores panis 

magister Franciscus Fabri notarius 

Petrus Maurini 

Custodes c1avium capcie consilii 

domini sind ici et Johannes Garnerii 

[el Item ordinarunt quod dum spectabilis vir dominus Georgius de Marlio Provincie 

senescallus erit, ibidem incinuentur eidem pro parte ville sex entorcas ceree 

ponderis IIIIor librarum pro quallibet et viginti quinque rasa civate. 

[f] Item domino majori judici etiam incinuentur pro parte dicte ville duas entorcas et 

quinque rasa civate. 
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[g] Et ad solvendum supradicta et nonnulla alia debita in quibus dicta universitas 

tenetur, de ipsius domini baiuli licencia et ipso presente et consentiente, ordinarunt 

unam talliam ad rationem unius grossi pro quollibet centenario librarum supra et infra 

centenerium. Quam exhigat nobilis Bertrandus Olivarii cum alia tallia grossorum per 

predessessores ipsorum ordinata et sic erunt duo grossi exhigendi pro unD mense. 

[fol. 34] 

[39, 1388/02127] 

XXXIIII 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIIo, die XXVIIo mensis februarii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili Johanne 

Drogoli, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad 

subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris 

Isnardus de Bastita de consilio veteri et extra consilium 

nobilis Gaufridus de Brino[n]ia Guillelmus Giraudi 

nobilis Bermundus Drogoli /Feraudus Feraudif5 

Johannes Garnerii P[etrus] Olivarii 

Raymundus Bartholomei Berardus Aymerici 

nobilis Guillelmus Gaufridi Raymundus de Gihnaco senior 

Raymundus de Gihnaco P[etrus] Arbaudi 

Johannes Ayglesimi Andreas Mayfredi 

Jacobus Blanqui magister Jacobus Cabrerii 

Johannes Aymerici Bertrandus Olivarii 

Johannes Moteti magister P[etrus] Gaufridi 

Johannes Martini Gaufridus Peleti 

95 Nom de Feraudus Feraudi inscrit dans la marge à droite de la deuxième colonne et 
répondant à un appel de note inséré entre les noms de Guillelmus Giraudi et Petrus Olivarii. 

309 

Isnardus Claverii 

[b) Et primo ordinaverunt quia, ut dicitur, relatum fuit tam domino senescallo 

Provincie quam gentibus armorum quod dictus dominus capitaneus fuerat in causa 

quia gentes armorum pridie non intraverunt presentem villam, licet constet de 

contrario in cartulario ordinacionum consilii hujus ville, ubi fuit ordinatum certis de